
Výroční zpráva
za rok 2022

Zátopkova 100/2, Praha 6, 169 00

+420 604 258 109

sekretariat@taekwondo.cz

www.taekwondo.cz



1

Výroční zpráva je zpracována za období od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 na základě vyhodnocení činnosti Českého 
svazu taekwon-do ITF, z. s., a její jednotlivá ustanovení byla předmětem jednání řádné Valné hromady Českého svazu 
taekwon-do ITF, z. s., konané dne 10. června 2023 v Brně.

1. OBECNÉ INFORMACE
Název účetní jednotky:  Český svaz taekwon-do ITF, z. s.
Sídlo:    Zátopkova 100/2, Praha 6, 169 00
Sekretariát:    Pod Višňovkou 334/15, Praha 4, 140 00
Datová schránka:   g7eevxx
IČ:    16191285
DIČ:    CZ 16191285 (nejsme plátci DPH)
Právní forma:   zapsaný spolek
Spisová značka:   L 1854 vedená u Městského soudu v Praze
Internet:   www.taekwondo.cz
E-mail generální sekretář svazu: sekretariat@taekwondo.cz
E-mail prezident svazu:  itf@taekwondo.cz
Počet sdružených subjektů: 37 zapsaných spolků s vlastním IČ

2. HLAVNÍ A VEDLEJŠÍ ČINNOST
Svaz má svoji hlavní činnost vymezenou svými stanovami. Ve sledovaném období realizoval veškerou hlavní činnost 
organizace, zejména:
•   zajišťovat výuku a šíření taekwonda ITF, jako bojového umění sebeobrany, včetně jeho propagace
•   organizovat a zajišťovat zkoušky na technické stupně taekwonda ITF členům svazu v souladu s pravidly ITF a svazu
•   organizovat školení instruktorů taekwonda a jejich asistentů, rozhodčích, organizačních pracovníků sdružených 

subjektů, udělovat trenérské licence na základě akreditace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR
•   řídit a organizovat soutěže, semináře, školení a další akce taekwonda ITF v tuzemsku i zahraničí
•   reprezentovat taekwon-do ITF na domácí i zahraniční úrovni
•   zastupovat a reprezentovat své členy, svaz a Českou republiku v organizacích ČUS, ITF, příp. v ostatních tuzemských

i mezinárodních organizacích
Za účelem financování hlavní činnosti provozoval svaz také vedlejší hospodářskou činnost. Ve sledovaném období neměl 
svaz žádné příjmy z reklamních plnění vůči partnerům.

3. STRUKTURA SVAZU
Ve sledovaném období došlo 4. 6. 2022 rozhodnutím Členské schůze
ke změně názvu svazu, názvu nejvyššího orgánu svazu a názvu řídícího
orgánu svazu. Dále proběhla mimořádná volební Valná hromada 12. 11. 2022,
která byla svolána v důsledku úmrtí prezidenta svazu.

Nejvyšším orgánem svazu byla Členská schůze, po změně názvu Valná hromada.

Statutárním orgánem svazu byl do 1. 9. 2022 Ing. Marek Lazor. Na mimořádné
Valné hromadě 12. 11. 2022 byl zvolen novým prezidentem svazu Ing. Petr Pařík, Ph.D.

Generálním sekretářem svazu byl po celé sledované období Ing. Tomáš Komrska. 

Hlavním technickým instruktorem svazu byl po celé sledované období korejský velmistr prof. Hwang Ho-jong.

Řídícím orgánem svazu byla Rada, po změně názvu Výkonný výbor. Řídící orgán pracoval do 12. 11. 2022 ve složení Ing. Petr 
Pařík, Ph.D., Ing. Kamil Šamal, Jaroslav Vomáčka, Jan Weidlich a Bc. Jiří Teslík. Na mimořádné Valné hromadě
12. 11. 2022 byl zvolen nový Výkonný výbor ve složení Jaroslav Vomáčka, Jan Weidlich, Bc. Jiří Teslík,
Ing. Tomáš Komrska, Mgr. Jan Mraček, PhDr. Zdeněk Rubeš a Ing. Filip Gavlas, DiS.



2

Kontrolní orgán svazu (Revizní komise) pracoval do 12. 11. 2022 ve složení Martin Zámečník (předseda), Michal Bor, Petra 
Novotná, DiS., Kateřina Birkášová a Ing. Filip Gavlas, DiS. (členové). Na mimořádné Valné hromadě 12. 11. 2022 byla 
zvolena nová Revizní komise ve složení Martin Zámečník (předseda), Michal Bor, Jaroslav Schwarz a Petra Novotná, DiS. 
(členové).

Disciplinární orgán svazu (Disciplinární komise) pracoval ve složení Petr Smejkal (předseda), PhDr. Zdeněk Rubeš, Kamil 
Tihelka a Lukáš Martiník (členové). Na mimořádné Valné hromadě 12. 11. 2022 byl zvolen jeden nový člen Disciplinární 
komise, a to Mgr. Martin Svitek.

4. ČLENSKÁ ZÁKLADNA       

Svaz evidoval od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 celkem 5173 řádných členů, kteří dle platné legislativy svazu měli zaplacený 
členský příspěvek na rok 2022 nebo byli v prodlení, v následující struktuře:

Jak je patrné z výše uvedených čísel, tvoří členskou základnu z necelých 80 % mládež do 18 let. Český svaz taekwon-do ITF 
patří k celorepublikovým svazům, které se zásadně podílí svojí činností na prevenci proti všem aktuálním negativním 
vlivům současné společnosti, působícím na mládež. Velmi úspěšná byla celosvazová podzimní náborová kampaň, kdy se 
klubům podařilo zaregistrovat do svazu 1 252 nových členů.

5. ZPRÁVA O ČINNOSTI       

Český svaz taekwon-do ITF zajišťoval v roce 2022 pro všechny své členy i další zájemce o korejské moderní umění 
sebeobrany taekwon-do ITF následující činnost.

TECHNICKÉ ODDĚLENÍ ČESKÉHO SVAZU TAEKWON-DO ITF

Technické oddělení pracovalo v roce 2022 ve složení Ing. Petr Pařík, Ph.D. (vedoucí oddělení), Ing. Jana Koziarová
a Zdeněk Adamojurka (členové oddělení).
 
Technické oddělení vyřizovalo veškeré žádosti sdružených subjektů o kupové i danové zkoušky, žádosti o regionální 
semináře nebo záštitu svazu na výukové akce sdružených subjektů. Technické oddělení dále vyřizovalo veškerou 
komunikaci svazu s ústředím ITF, tj. registrace plaket, povolení danových zkoušek, vydání danových certifikátů, vydání 
průkazů ITF („Booklet“), atd. Technické oddělení také zajišťovalo ve spolupráci s FTVS UK a VOŠ ČUS pravidelná 
akreditovaná školení trenérů licence B.

Technické oddělení průběžně vedlo evidenci docházky na výukové akce (svazové a akce se záštitou), především pro účely 
vydávání licencí trenérů a rozhodčích, zkoušek na technické stupně dan a jmenování svazových zkušebních komisařů pro 
kupové zkoušky. 

ČLENSKÁ ZÁKLADNA 2020

mladší žáci a žákyně

starší žáci a žákyně

mladší junioři a juniorky

starší junioři a juniorky

senioři a seniorky

veteráni a veteránky

ROKY NAROZENÍ

2011 a mladší

2011 až 2009

2008 až 2007

2006 až 2004

2003 až 1983

1982 a starší

MUŽI

1405

752

290

256

363

347

ŽENY

619

396

208

149

232

156

CELKEM

2024

1148

498

405

595

503

3413 1760 5173CELKEM



3

V roce 2022 svaz uhradil registrační poplatek (tzv. plaketu) ITF za všech 37 sdružených subjektů.

V roce 2022 proběhlo ve sdružených subjektech 107 zkoušek na technické stupně kup, z toho 45 s velmistrem prof. 
Hwangem Ho-jongem a 62 s ostatními svazovými zkušebními komisaři.

V roce 2022 proběhly 4 zkoušky na technické stupně dan, a to 27. 2. 2022 v Brandýse nad Labem, 7. 8. 2022 ve Voticích,
6. 11. 2022 ve Velešíně a 11. 12. 2022 v Brně. Celkem složilo úspěšně zkoušku 82 žadatelů na 1. dan, 12 žadatelů na 2. dan, 
10 žadatelů na 3. dan, 10 žadatelů na 4. dan a 7 žadatelů na 6. dan. V roce 2022 také složili před velmistrem prof. Hwangem 
Ho-jongem zkoušku na 7. dan Zbyněk Mácha a Libor Macháň, kteří jako historicky šestý a sedmý člen svazu dostali právo 
užívat titul mistr. Obě zkoušky proběhly se souhlasem ITF mimořádně v ČR.

V roce 2022 proběhlo 42 regionálních technických seminářů s velmistrem prof. Hwang Ho-jongem. Na základě povolení ITF 
uspořádal svazu opět mezinárodní technický seminář (online) a mezinárodní instruktorský kurz (online), oba pod 
osobním vedením velmistra prof. Hwang Ho-jong (9. dan), kterému asistovali čeští mistři Martin Zámečník a Ondřej Vrábel. 
Těchto mezinárodních akcí se zúčastnilo celkem více jak 160 studentů, instruktorů, mistrů i velmistrů z 26 zemí celého světa.

Technické oddělení udělilo v roce 2022 záštitu svazu 20. letnímu kempu s velmistrem Hwangem, který se uskutečnil
v termínu 2. 8.–7. 8. 2022 ve Voticích.

Technické oddělení udělilo v roce 2022 celkem 40 trenérských tříd, z toho 8× druhou trenérskou třídu, 23× třetí trenérskou 
třídu a 9× čtvrtou trenérskou třídu. Všem novým držitelům trenérské třídy byla vystavena národní trenérská licence. Také byly 
vystaveny 4 mezinárodní trenérské licence ITF, které v taekwondu představují nejvyšší technickou trenérskou kvalifikaci.

ODDĚLENÍ ROZHODČÍCH ČESKÉHO SVAZU TAEKWON-DO ITF

Oddělení rozhodčích pracovalo v r. 2022 ve složení Bc. Jiří Teslík (vedoucí oddělení), a za regiony mistr MUDr. Rostislav 
Kaňka (jižní Čechy), Jan Weidlich (střední Čechy a Praha), Mgr. Jana Lazorová (severní Morava) a Mgr. Michal Kobylarz 
(jižní Morava). 



4

Mezinárodní rozhodčí svazu se již stabilně účastní mistrovství Evropy i mistrovství světa. V roce 2022 vyslalo na základě 
žádosti oddělení rozhodčích EITF celkem 5 českých rozhodčích, a to MUDr. Rostislava Kaňku (8. dan), Bc. Jiřího Teslíka 
(5. dan), Lukáše Martiníka (4. dan), MUDr. Davida Chlebka (4. dan) a Martina Hvězdu (4. dan) na Mistrovství Evropy 
2022 v taekwondu ITF, které se uskutečnilo 26. 3. až 2. 4. 2022 v Chorvatské Poreči. Zpětná vazba od vedení EITF na nové 
rozhodčí z ČR byla mimořádně pozitivní. Původně avizovaný ITF kurz rozhodčích na ME se nekonal a proběhla pouze 
zkrácená varianta obnovy znalostí pravidel (refresh kurz).

Oddělení rozhodčích zajišťovalo sbory rozhodčích a rozhodování na všechny oficiální svazové soutěže v roce 2022, tedy na 
Pohár Českého svazu taekwon-do ITF (1. kolo) (4. až 5. 3. 2022, Brno), Celorepublikové testování členů STM
v taekwondu ITF (1. kolo) (23. až 24. 4. 2022, Ostrava),  Mistrovství České republiky 2022 v taekwondu ITF, skupina kup 
(13. až 15. 5. 2022, Nymburk), Pohár českého svazu taekwon-do ITF (2. kolo) (23. až 24. 9. 2022, Praha), Celorepublikové 
testování členů STM v taekwondu ITF (2. kolo) (15. až 16. 10. 2022, Nymburk) a Mistrovství České republiky 2022
v taekwondu ITF, skupina dan (11. až 13. 11. 2022, Ostrava)

Dále oddělení rozhodčích připravilo v roce 2022 čtyři školení národních rozhodčích (Brno, Praha, Ostrava, Velešín), 
zrealizována byla tři školení (Praha, Ostrava, Velešín).

I nadále je využíván pro svazové rozhodčí hlavní komunikační kanál, a to uzavřená facebooková skupina „Rozhodčí ČS 
TKD.“ Zde jsou členové této skupiny operativně a plošně ihned informováni o všech podstatných změnách, úkolech či 
požadavcích během soutěže, ale také v mezidobí. Jsou zde informováni o možnosti napsat si kontrolní testy, o pořádaných 
školeních, o rozdělení sborů rozhodčích na jednotlivá zápasiště ještě před zahájením soutěže, o časovém harmonogramu 
dění na jejich ringu a podobně.

ODDĚLENÍ STÁTNÍ REPREZENTACE ČESKÉHO SVAZU TAEKWON-DO ITF

V roce 2022 pracovalo oddělení reprezentace ve složení Ing. Marek Lazor (vedoucí oddělení reprezentace), velmistr prof. 
Hwang Ho-jong (hlavní instruktor), Mgr. Jan Mraček (hlavní trenér reprezentace ČR), Ing. Filip Gavlas, Dis., Aleš Vyzrál, 
Adam Chlebek a Ing. Kamil Šamal. (trenéři reprezentace). 

Ve sportovní reprezentaci působilo v roce 2022 celkem 57 vybraných reprezentantů ve složení 12 juniorek, 15 juniorů,
12 seniorů, 12 Oddělení rozhodčích zajišťovalo sbory rozhodčích a rozhodování na všechny oficiální svazové soutěže v roce 
2022, tedy na Pohár Českého svazu taekwon-do ITF (1. kolo) (4. až 5. 3. 2022, Brno), Celorepublikové testování členů 
STM v taekwondu ITF (1. kolo) (23. až 24. 4. 2022, Ostrava),  Mistrovství České republiky 2022 v taekwondu ITF, skupina 
kup (13. až 15. 5. 2022, Nymburk), Pohár českého svazu taekwon-do ITF (2. kolo) (23. až 24. 9. 2022, Praha), 
Celorepublikové testování členů STM v taekwondu ITF (2. kolo) (15. až 16. 10. 2022, Nymburk) a Mistrovství České 
republiky 2022 v taekwondu ITF, skupina dan (11. až 13. 11. 2022, Ostrava) seniorek, 3 veteránů a 3 veteránky.

Rok 2022 začal výběrovým soustředěním do reprezentace, kterého se zúčastnilo 24 zájemců. Za častou absenci na 
soustředěních mohl pořád Covid, neustálé testování a očkování přípravě také moc nepomáhalo. Před ME repre absolvovala 
5 přípravných soustředění.

Mistrovství Evropy, které se konalo v chorvatské Poreči 
26.3.–2.4.2023 bylo nominováno 54 závodníků, což bylo 
nejvíce v historii svazu. Mistrovství Evropy se v konkurenci 
500 závodníků z 26 evropských zemí (bez účasti Ruska
a Běloruska), vybojovali uznaných 21 zlatých,
23 stříbrných a 30 bronzových medailí, což bylo celkové 
vynikající celkové 2. místo v Evropě za Řeckem. Třetí místo 
obsadilo Bulharsko se 16 zlatými medailemi.

Reprezentace se účastnila ještě Grand Prix v bosenském 
Zvorniku. V červnu proběhlo jedno kontrolní a v listopadu 
závěrečné soustředění.



5

SOUTĚŽNÍ ODDĚLENÍ ČESKÉHO SVAZU TAEKWON-DO ITF 

Soutěžní oddělení pracovalo v r. 2022 ve složení Ing. Kamil Šamal (vedoucí oddělení), Soňa Weigertová, Patrik Kurtiš
a Ing. Kateřina Kolářová (členové oddělení). 

Soutěžní oddělení svazu v roce 2022 zorganizovalo 6 hlavních svazových soutěží. Celkem se těchto soutěžních akcí 
zúčastnilo 1607 soutěžících, což je průměrně 268 osob na jednu soutěž. Další soutěžící se zúčastnili soutěží se záštitou 
svazu nebo soutěží pořádaných sdruženými subjekty v jednotlivých krajích. 

Svazové soutěže v roce 2022

4. – 5. 3 2022  1. kolo Poháru Českého svazu taekwon-do ITF, Brno  (240 závodníků, 23 klubů)
23. – 24. 4. 2022   Celorepublikové testování STM (1. kolo), Ostrava  (206 závodníků, 6 STM)
13. – 15. 5. 2022  Mistrovství ČR KUP, Nymburk    (329 závodníků, 25 klubů)
23. – 24. 9. 2022  2. kolo Poháru Českého svazu taekwon-do ITF, Praha (278 závodníků, 6 STM)
15. – 16. 10. 2022  Celorepublikové testování STM (2. kolo), Nymburk  (242 závodníků, 25 klubů)
11. – 13. 11. 2022  Mistrovství ČR DAN, Ostrava     (312 závodníků, 23 klubů)

Soutěžní oddělení svazu dále v roce 2022 udělilo záštitu svazu třem soutěžím sdružených spolků.

Soutěže se záštitou svazu v roce 2022

28. 5. 2022  Sonkal Open 2022, Praha     (146 závodníků, 19 výprav)
28. – 30. 10. 2022  Moravia Open, Ostrava      (325 závodníků, 34 výprav)
3. 12. 2022  Ataxon Open 2022, Praha     (158 závodníků, 19 výprav)

Soutěžní oddělení také pozitivně kvituje další aktivity sdružených subjektů svazu s pořádáním menších lokálních krajských 
soutěží, a to především ve středních Čechách.

Také v roce 2022 vyhodnocovalo soutěžní oddělení celoroční Žebříček Českého svazu taekwon-do ITF, ve kterém se sečetly 
u všech závodníků výsledky z celkem 9 vybraných soutěží (6 svazových, 3 OPEN soutěže sdružených subjektů a mistrovství 
Evropy 2022).

Hlavní vítězové Žebříčku Českého svazu taekwon-do ITF za rok 2022

seniorka   Štekerová Tereza (Sonkal z.s.)
senior   Jeřábek František (Taekwon-do ITF Velešín ITF, z. s.)
starší juniorka  Ponížilová Apolena (Škola Taekwondo ITF NA-MU, z.s.)
starší junior  Skála Hubert   (Sonkal z.s.)
mladší juniorka  Kaprálová Nikola (škola Taekwon-do ITF NOMO, z. s.)
mladší junior  Sekera Lukáš   (Taekwon-do ITF oddíl Sabom, z. s.)
starší žákyně  Trčková Eliška  (Škola TAE KWON-DO CLUB BRNO ITF, z. s.) 
starší žák  Pastrňák Matyáš  (Fighting arena Ostrava, z. s.)
mladší žákyně  Huppertová Nikol (Škola TAE KWON-DO CLUB BRNO ITF, z. s.)
mladší žák  Krupa David  (Škola taekwon-do ITF Ostrava, z. s.)



6

ODDĚLENÍ DĚTÍ A MLÁDEŽE ČESKÉHO SVAZU TAEKWON-DO ITF 

Oddělení dětí a mládeže svazu pracovalo v roce 2022 ve složení Jaroslav Vomáčka (vedoucí oddělení) a mistr MUDr. 
Rostislav Kaňka (vedoucí STM jižní Čechy), mistr Petr Poklop (vedoucí STM Praha I.), mistr Martin Zámečník (vedoucí 
STM Praha 2.), Jakub Novotný (vedoucí STM střední Čechy), Libor Macháň (vedoucí STM jižní Morava) a Kamil Tihelka 
(vedoucí STM severní Morava).

V roce 2022 působilo v STM Praha I celkem 33 vybraných talentů, v STM Praha II celkem 118 vybraných talentů, v STM 
střední Čechy celkem 37 vybraných talentů, v STM jižní Čechy celkem 27 vybraných talentů, v STM jižní Morava celkem 51 
vybraných talentů a v STM severní Morava celkem 57 vybraných talentů. Celkem tedy ve všech 6 regionálních STM působilo 
v roce 2022 323 vybraných talentů.

Všech 6 regionálních středisek talentované mládeže vyvíjelo svou činnost v souladu se svazovou koncepcí pro oblast 
talentované mládeže. Na základě rozhodnutí Rady svazu byly finanční prostředky získané z programu NSA (Talent) 
rozděleny takto: 1.000.000,- Kč mezi jednotlivá svazová STM a 241.719,- Kč akce a materiál související s činností talentované 
mládeže.

V roce 2022 svaz uspořádal dvě testování členů STM. První testování bylo uspořádáno 23.-24.4.2022 v Ostravě
a nejúspěšnějšími středisky byly: STM jižní Morava, STM jižní Čechy a STM Praha II, druhé testování proběhlo 
15.–16.10.2022 v Nymburce a nejúspěšnějšími středisky byly: STM Praha II, STM jižní Čechy a STM jižní Morava.

PROPAGAČNÍ ODDĚLENÍ ČESKÉHO SVAZU TAEKWON-DO ITF 

Propagační oddělení svazu pracovalo v roce 2022 ve složení Jan Weidlich (vedoucí oddělení, koordinace aktivit),
Ing. Marek Lazor (editor), Ing. Petr Pařík, Ph.D. (webmaster), Mgr. Martin Tomášek (grafik), Ondřej Vrábel (koordinátor 
výroby podcastů, online vysílání svazových akcí a správa příspěvků na sociálních sítě), Alexander Mach (výroba krátkých 
pořadů cílených na sociální sítě, dokumentaristika na svazových závodech pro účely video příspěvků na sociální sítě, 
technické zajištění online vysílání seminářů a akcí ČST ITF) a Tereza Žilinská (příspěvky z akcí na sociální sítě). Obrazový 
support na svazových závodech po celý rok zajišťoval svazový fotograf Kamil Tihelka.

V průběhu roku 2022 pokračovala spolupráce s celoplošnou sportovní televizní stanicí Sport5, pořady pro SPORT5 byly 
připravovány průběžně ve spolupráci s Janem Horvátem a Richardem Tesařem, kteří svojí profesionalitou posouvali 
všechny vyrobené pořady na úroveň, která je publikovatelná v TV vysílání. Během roku 2022 byly publikovány další 4 díly 
TKD magazínu ze stěžejních svazových soutěží, aktivit národní reprezentace a z prostředí dalších 4 oddílů – konkrétně škol 
Opava, Milovice, Velešín, Dallyon. Do sbírky přibyly ještě 2 Magazíny „speciál“ o MČR KUP a DAN. 



7

Ještě více jsme cílili na skupinu dětských „zákazníků“ s využitím rodičovských webů (např. maminkar.cz), webů 
zaměřených na zábavu a programy pro děti (např. piggy.cz).   

V roce 2022 pak svazový Media tým navázal na 
předchozí produkci a publikoval další podcasty
s pořadovým číslem 19–31, které ukazovaly jak na 
historické zajímavosti a konsekvence, tak představoval 
osobnosti českého i mezinárodního taekwonda ITF.  

Po pozitivní odezvě na rozhlasovou kampaň
z předchozího roku (2021) svaz opakoval náborovou 
kampaň ve spolupráci s mediálním domem Radio 
Active. S využitím celorepublikové rozhlasového 
vysílání stanice Frekvence 1 a Evropa 2 probíhaly
v přednáborovém/náborovém období (červenec – září) 
reklamní spoty, soutěže v éteru, upoutávky na akce, 
motivační rozhovory pro weby mediální skupiny, 
aktivity spojené s živými ukázkami (např. v rámci 
Pigyády, Dětský zábavní park Mirákulum, září 2022
 a aktivity na sociálních sítích celé skupiny.



Spolu s rozhlasovými náborovými kampaněmi svaz podpořil náborové 
aktivity oddílů grafickými návrhy, tiskem a dodávkou školních rozvrhů pro 
podporu aktivit oddílů ve školách. 

V letních měsících probíhal 21. ročník svazové fotosoutěž, kde z 16 
soutěžících byly vybrány 2 vítězné fotografie – jedna v hlasování veřejnosti 
(Anton Klubničkin) a jedna v hlasování svazovém (Lucie Heydušková).

8

6. HOSPODAŘENÍ
Svaz v průběhu roku 2022 financoval svou vlastní činnost z těchto příjmů: členské příspěvky ve výši 1.386.500,- Kč, ostatní 
nedaňové příjmy ve výši 4.017.834,19 Kč, příjmy od NSA ve výši 3.812.783,- Kč (Reprezentace), od NSA ve výši 1.241.719,- Kč 
(Talentovaná mládež), od NSA ve výši 5.541.386,- Kč (Organizace svazu), od Magistrátu hl. m. Prahy ve výši 290.000,- Kč,
od Magistrátu Ostravy ve výši 100.000,- Kč a od Středočeského kraje ve výši 150.000,- Kč.

Svaz ve sledovaném období dosáhl výsledku hospodaření +1.987.531,25 Kč. Veškeré náklady (výdaje) a výnosy (příjmy) 
odpovídají plánu na uvedené období. Svaz vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti
i v následujícím období.

Podrobnější informace o hospodaření spolku ve sledovaném období budou po schválení daňovým poradcem svazu
a odevzdáním na příslušném finančním úřadě přidány do této výroční zprávy po 10. 6. 2023 v příloze č. 1 (Výkaz zisku
a ztrát) a v příloze č. 2 (Rozvaha).

V Praze 6. června 2023.

Sestavil: 
 Ing. Petr Pařík, Ph.D.
 prezident Českého svazu taekwon-do ITF, z. s.



9



10



11



12



13



14



15



16



17


